约翰办字【2020】 08 号

2020 年约翰节能国庆节放假通知

各部门、各科室：

根据总公司通知精神，公司 2020 年国庆节放假安排如下：

1、2020 年 10 月 1 日至 8日放假 8天，10 月 9 日正常上班。

2、兰炭锅炉、生物质锅炉、流化床锅炉、垃圾焚烧炉各项目工

程部，须在 9 月 30 日前，将图纸设计完成。

3、放假期间，各单位要认真做好值班工作，做好客户来访及安

全生产工作，并于 2020 年 9 月 30 日（星期三）17:00 前将值班表报

公司办公室。遇有各类突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。

特此通知。

办 公 室

二〇二〇年九月二十八日